Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«15»  июня   2017 года
	№ 022

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений  в решение Совета Белоярского городского поселения  от 28.12.2016 № 062 «Об утверждении примерного плана  работы Совета Белоярского городского поселения  третьего созыва на 2017 год»

Изучив предложения прокуратуры Верхнекетского района, письмо  от 26.01.2017 № 57-2017, «О плане работы Совета Белоярского городского поселения на 2017 год»,

Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение Совета Белоярского городского поселения от 28.12.2016 № 062 «Об утверждении плана работы Совета Белоярского городского поселения на 2017 год».

2.В план работы включить вопросы:

2.1. Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и норм предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и по договору специализированного жилого помещения.
2.2. Об установление размера платы за пользование  жилыми
помещениями для нанимателей муниципального жилищного фонда.
2.3.Об утверждении базовой ставки для расчета платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2017 год.
2.4.О внесении изменений в решение Совета Белоярского городского поселения от 14.05.2014 № 17 «Об  утверждении  Положения о бюджетном процессе в  муниципальном  образовании «Белоярское городское поселение».
2.5. О назначении выборов депутатов Совета Белоярского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Белоярского городского поселения С.В. Высотину.

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина

___________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Совет-3 , прокуратура-1,  территория-1, библиотека- 2, Адм ТО-1